
Titul filmu

American Translation

Tagline

„Oba se milují. On zabil. Ona o tom nic neví. Jeho
přáním je – zachránit se…”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Chris je démonický a atraktivní tmavovlasý francouzský mladík a Aurore má v žilách francouzskou krev po matce. Její
otec je bohatý Američan a pochází z dobré rodiny. Na rozdíl od Chrise, který má svůj domov na kolečkách, Aurora má

k dispozici luxusní byt v Paříži. Byl by to téměř klasický příběh romantické lásky, nebýt Chrisova tajemství. Chris je
bisexuál. Jeho vášnivé milování s Aurore má vždy po konci další začátek, ale pro mladíky, které si Chris promyšleně
vybírá, je jejich milování vždy jejich posledním zážitkem v životě. Chris je totiž sériový vrah a Aurore se po krátkém

čase tuto pravdu dozvídá. Slepě a naivně zamilovaná se Aurore stává jeho důvěrnicí i spolupachatelkou.

Technické informace a kredity

Původní název: American Translation
Anglický název: American Translation
Rok: 2011
Země: Francie
Jazyk: fr, en
Titulky: cz
Stopáž: 109 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Jean-Marc Barr, Pascal Arnold
Scénář: Pascal Arnold, Jean-Marc Barr
Střih: Pascal Arnold
Kamera: Teddy Vermeulin, Jean-Marc Barr
Zvuk: Adam Kesher

Ocenění Hrají

Benjamin Bollen, Djédjé Apali, Jean-Marc Barr, Lizzie
Brocheré, Pierre Perrier

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


